
MFD-IM

DODATEK čÍSLO 1 KE SMLOUvĚ O DÍLO
Č. l7-SML-037

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Článek 1.
Smluvnı'strany

Název: RON software spol. s r.o. l Název: sTAREZ - SPORT, a.s.
Ulice: Rudé armády 2001/30 Í Ulice: Křídlovická 911/34
Město: Karviná - Hranice Město: Brno - Staré Brno
PSČ: __ 733 01 PSČ: 603 OO
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Jímž jménem jedná: Daniel Owczarzy -jednatel Společnosti Jímž jménem jedná: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel
Registrace: KS Ostrava, Oddíl C, složka 4233 Registrace: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně pod sp. zn. B 4174
Peněžní ústav: Peněžní ústav:
Číslo účtu: Číslo účtu:
IČO: 47678526 IČO: 26932211
DIČ: cZ47678526 DIČ: C226932211
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:

ulVeb: Web:
(dodavatel) (Odběratel)

Článek 2.
Předmět Smlouvy

Předmětem smlouvyje rozšíření licence 006795 personálního systému - programu PERSONALISTIKA verze 7.

Článek 3.
Specifikace dodávky

SOFTWARE PERSONALISTIKA
Programy RON licence 006795 programu PERSONALISTIKA 7 do 200 aktivních pracovních poměrů zam./Osob

+ O Osob/uchazečů (seznam uchazečů pro výběrové řízení)
(licence kontroluje součet všech aktivních PP zaměstnanců a osob vjednom daném měsíci)
- SQL/NETZ (2 a méně současně připojených uživatelů programu = tlustý klient)
- RON PORTÁL, sĚLÁvÁNÍ/ŠKOLENÍ, ORGRANIZAČNÍ STRUKTURY, PRACOVNÍ POMŮCKY,

HODNOCENÍ, DOKUMENTY, ORGANIZAČNÍ DIAGRAMY
ř bez dočasnosti
> podpora ANO, nyní Max. datum verze do 31.07. 2018

Rozšíření licence: O počet aktivních pracovních poměrů ZaměstnanCů/Osob (strávníků): ANO
PERSONALISTIKA
- z toho O 1x 100 = 100 aktivních pracovních poměrů zaměstnanců/Osob z 200 na 300

O počet aktivních PP externích Osob pro průchody jen přístupy: NE
- z tOhO x aktivních externích osob jen průchody (bez zpracování docházky)

O počet uživatelů aplikace (tlustý klient): NE
- z toho

dalšívolitelné moduly: NE
- z toho

Stranal

__ Ein-E: —

WWW.RON.CZ



,v viz httpflwww.ronflfwwwfczz‘mzsirujiCi-mndulfl
„ viz.mg;:jjwww.r6:n.s’wwwfczfpersunalistikaf

Rozšíření licencí
Rozsah licencí IZe rozšířit Za úplatu dle platného ceníku dodavatele.

Článek 4.
Stanovení cen

název zhøžl strum popis Kusy zęnzz'lfl bez dph :and celkem bez dph dph cena calkem 5 dn'n

SOFTWARE

Roz. Licence o počet Zam. 1× 100 akt. PP Zam. Z 200 na 300 1 K6 K6 21 K6
Roz. licene o uživatele (300) z NET1 na NET2 (1+1=2, další už. 10%) 1 K6 K6 21 K6
Roz. licence moduly (300) modul RON PORTÁL (jen SQL, 40%) 1 K6 K6 21 K6

modul vZDĚLÁvÁNí/ŠKOLENI (30%) 1 Kč Kč 21 Kč
NUTNY WEB mOdul E-LEARNING (3093) 0 Kc KC 21 'rá-'i

modul EDRMOTNÍ PROHLÍDK“r (2025) 0 K: Kč 21 Kč
modul DOKUMENTY (30%) 1 K6 K6 21 K6

modul ORGANIZAČNÍ STRUKTURA (20%) 1 K6 K6 21 K6

ORGANIZAČNÍ DIAGRAIVIY - GRAF (30%) 1 K6 K6 21 K6

modul BDZP (1017-5) '.' KC Kc 21 KC

NUTNY WEB modul HODNOCENÍ (20%) l K6 K6 21 K6

.SCHOPNOSTI A DOVEDNOSTI (307%) 0 K: K6 21 1:Á
PRACOVNÍ POMŮCKY (ooPP, 10%) 1 Kč Kč 21 Kč

PERSONALISTl:-.;A .modul PŘlJl'h-l-Ací ŘÍZENÍ (403;) 0 Kč 1; 21
.. modul (ÍAFETERIA (30%) 0 K6 Kc' 21 K _

PERSONAL BEZ MEZD PŘÍPRAVA I\'IEZD (30%, M NEPOTŘEBUJI) I' 16 KC 21 Kč

NUTNY WEB .SCHVALOVACI PROCESY PRO XML (203) 0 KC K6 21 Kč

mOĹILlI NOTIFIKACE (2035) 0 K6 K6 21 Kč

modul SLUŽBA (jen SQL) 1 Kč Kč 21 Kč
KOREKCE PŮVODNÍ CENY ZP 20% - DOKUMENTY 30% = - 10% 1 K6 K6 21 K6

. . další moduly a software 0 K6 K6 21 K6

Celkem software 25 200,00 K6 30 492,00 K6
Sleva Software 13% z celkové ceny software -3 276,00 K6 21 3 963,96 K6

Celkem software 21 924,00 Kč 26 528,04 K6
DALŠÍ sw

0,00 K6 0,00 K6 _ l 0,00 K6

Celkem služby 0,00 Kč 0,00 K6
cELKovÁ cENA

cELKoVÁ cENA

Software

software po slevě software

25 200,00 Kč

21 924,00 K6

30 492,00 K6

26 528,04 K6

Strana Z

—
_.. _

WWW.RON.CZ



Článek 5.
Platební podmínky

Nemění Se, zůstává v platnosti.

Článek 6.
Povinnosti Smíuvních stran

Nemění se, Zůstává v platnosti.

Článek 7.
Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení

Nemění Se, Zůstává v platnosti.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

Nemění Se, Zůstává v platnosti.

Smluvní strany tímto potvrzují, že Se Seznámìly s úplným Zněním Smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojuji
Své podpisy.

. ‚ x'
v :ÉŰW-'Rť dne: flólľ'đáf' L

V dne: 22-05-2018

za dodavatele I za odbératele
.'Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

STAREZ— SPORT, a.S.

StranaEI

WWW.RON.CZ




